



Znak postępowania: WKD10b-27-9/2021

Grodzisk Mazowiecki, dnia 05.05.2021 r.

### Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** „Sukcesywna dostawa elementów osprzętu sieci trakcyjnej”, znak postępowania: WKD10b-27-9/2021.

Zamawiający – Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o. działając na podstawie § 8 pkt 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Warszawską Kolej Dojazdową sp. z o.o. (dalej „Regulamin”), przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wniesionych przez Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

**Pytanie 1:**

Pozycja 44 z zapytania - 7150-1 element wycofany z produkcji. Proszę o informację czy w zamian oferować 7151-1?

**Odpowiedź:**

W przypadku wycofania elementu z produkcji Zamawiający dopuszcza wskazanie w ofercie odpowiednika 7151-1.

**Pytanie 2:**

Pozycja 46 z zapytania – proszę o potwierdzenie, iż chodzi o izolator o symbolu 7010-1 (kompozytowy).

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wskazanie w ofercie izolatora o symbolu 7010-1 w wersji z kompozytu.

**Pytanie 3:**

Pozycja 47 z zapytania – proszę o potwierdzenie, iż chodzi o izolator o symbolu 7020-1 (kompozytowy).

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wskazanie w ofercie izolatora o symbolu 7020-1 w wersji z kompozytu.

**Pytanie 4:**

Pozycja 50 i 51 – pozycje są w trakcie wycofywania z produkcji. Można je nabyć jedynie do 31.05.2021. Zastąpić je mają izolatory 7520-3 i 7520-4. Proszę o informację, które uwzględnić w ofercie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył pozycje wymienione w formularzu cenowym, natomiast w przypadku braku możliwości nabycia przedmiotowych pozycji z powodu wycofania ich z produkcji, Zamawiający dopuszcza dostarczenie izolatorów 7520-3 oraz 7520-4.

**Pytanie 5:**

- pozycja 53 - przewód 9811-1 – czy jednostką miary jest kilogram, a nie metr jak w pozycji 54?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że jednostką miary jest kilogram.

**Pytanie 6:**

Pozycja 55 – Proszę o potwierdzenie czy chodzi o końcówkę rurową o symbolu 6161-9?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia jest końcówka rurowa o symbolu 6161-9.

**Pytanie 7:**

Pozycje 56-67 – czy gatunek stali nierdzewnej dla podanych pozycji jest dowolny (A2 lub A4)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga w ofercie gatunek stali - A2.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami do SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert w postępowaniu do dnia 12.05.2021 r. do godz. 9:00.

W związku z powyższym, działając na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie.

1. Rozdział XVII pkt 3.

Otrzymuje następujące brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 12.05.2021 r. do godz. 9:00.

2. Rozdział XIX pkt 1.

Otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 09.07.2021 r.

Zamawiający informuje, że powyższe pytania wraz z udzielonymi wyjaśnieniami i modyfikacjami SWZ stają się integralną częścią SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia w swojej ofercie.

Z poważaniem,

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
DYREKTOR  
d/s Ekonomii i Finansów

*Jolanta Dałek*

(podpis Zamawiającego)

Otrzymują:

1. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia
2. Strona internetowa [www.wkd.com.pl](http://www.wkd.com.pl)